CAMARA MUNICIPAL DE CAM LARGO
ESTADO DO PARANÁ / Apªc/,VA &

Requerimento. nº 395/2020 Campo Large; 10 de noyembro e 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
REQUERER: Que seja informado o valor da reforma que estão fazendo na Câmara Municipal
de Campo largo.

Atenciosamente,

Elisabete G mes Damaceno
VEREADORA

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANA Á4FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 , 339271082Email. cmcampolargoíãjcmcampulargo.com br lºi iii)/<>home page www,cmcampolargovprgovhr